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-------------- on toiminut Enonkosken kunnan koulunkäynninohjaajana ja 
nuorisotilan iltavalvojana. Vuoden 2024 alusta nimike muutettiin 
kunnanvaltuuston 18.12.2023 tekemällä päätöksellä 
koulunkäynninohjaaja-nuorisotyöntekijäksi. Työpanoksesta 58% kohdistuu 
koulunkäynninohjaajan työhön ja 42% nuorisotyöhön. 
 
Rehtori-sivistystoimenjohtaja on käynyt ---------- kanssa 
kehityskeskustelun, jonka yhteydessä on tehty työn vaativuuden arviointi. 
Tässä yhteydessä on käynyt ilmi, että ---------- palkkausta on syytä 
tarkistaa, koska työtehtävät ovat muuttuneet vaativammaksi. ---------- 
työpanos nuorisotyössä on nykyisin laajempi kuin hänen aloittaessaan 
iltavalvojan nimikkeellä. Työhön on tullut lisänä mm. nuorisovaltuuston 
ohjaustehtävät ja kansainväliseen nuorisotyöhön osallistuminen. Lisäksi 
koulunkäynninohjaajan työssä --------- on perehtynyt ja vastannut 
diabetesoppilaan ohjaamisesta, mikä on työn vaativuutta lisäävä 
tekijä.Tästä hänelle on maksettu määräaikaista TVA-lisää.  
 
On perusteltua tarkistaa ---------- palkkausta lisäämällä hänen 
tehtäväkohtaiseen palkkaansa 5 % tehtävien vaativuuden perusteella. 
Tämä korotus on linjassa sen kanssa, kun tehtävien vaativuuden arviointia 
Enonkosken kunnassa on tehty ja todettu tehtävien vaativuuden 
muutoksen edellyttävän palkan tarkistamista.  

 
 
Lapsivaikutusten arviointi:  Nuorisotyö on nuorisolain (1285/2026) mukaan kunnan lakisääteinen 

tehtävä. On nuorten edun mukaista, että heille tarjotaan ammatillisesti 
laadukasta nuorisotyötä, jota tekee tehtävään soveltuva ja motivoitunut 
työntekijä.  

 
Valmistelija Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kimmo Jaatila 
 
Esittelijä Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kimmo Jaatila 
 
Päätösehdotus Koulunkäynninohjaaja-nuorisotyöntekijän tehtäväkohtaista palkkaa 

korotetaan 5 % (KVTES II luku 10§) 1.6.2024 alkaen selostusosassa 
mainituilla perusteilla. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Korjataan kirjoitusvirhe kohtaan:  
Lapsivaikutusten arviointi: Nuorisotyö on nuorisolain 1285/2016 (ei 2026) 
mukaan kunnan lakisääteinen tehtävä. 


